Prefeitura Municipal e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR e outras des-
pesas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão no 
dia 15/12/2025, às 11:00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 
80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou 
superior a R$ 909.090,87 (novecentos e nove mil, noventa reais e oitenta 
e sete centavos); 2º Leilão dia 22/12/2025, no mesmo horário e local, com 
lance mínimo igual ou superior a R$ 1.774.653,54 (um milhão, setecentos e 
setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta e qua-
tro centavos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão 
do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o de-
vedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais condições

[...]

elétricos diversos para serem destinados à manutenção 
das  a t iv idades da Secre tar ia  Mun ic ipa l  de 
Infraestrutura, Obras e Urbanismo e para execução dos 
serviços de manutenção da iluminação pública do 
Município de Colíder/MT, perfazendo o valor total de R$ 
662.498,40 (seiscentos e sessenta e dois mil, 
quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta 
centavos). A referida contratação será através de 
adesão à Ata de Registro de Preços nº 048/2024, 
oriunda do processo licitatório sob modalidade Pregão 
Eletrônico nº 034/2024, realizado pela Prefeitura 
Municipal de Canarana/MT.